ДУМА КУМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 22.09.2023 № 10/50
пгт. Кумены

О внесении изменений в решение Думы Куменского городского поселения от 28.10.2021 № 46/211

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования Куменское городское поселение Куменского района Кировской области Дума Куменского городского поселения РЕШИЛА:
1. Внести и утвердить изменения в Положение о муниципальном земельном контроле, утвержденное решением Думы Куменского городского поселения от 28.10.2021 № 46/211 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле». Прилагаются.
2. Настоящее решение разместить на сайте Куменского городского поселения и опубликовать в информационном бюллетене Думы Куменского городского поселения.

Глава Куменского
городского поселения                                                                    	В.Г. Малых
Председатель Думы
Куменского городского поселения                                           	К.А. Цыганков

УТВЕРЖДЕНЫ
решением Думы
Куменского городского
поселения
от 22.09.2023 № 10/50

ИЗМЕНЕНИЯ
в Положение о муниципальном земельном контроле

[bookmark: P90]1. В первом абзаце пункта 10 слова «специалист по муниципальному земельному контролю администрации Куменского района» заменить словами «специалист по муниципальному земельному контролю администрации муниципального образования «Куменское городское поселение»».
2. В первом абзаце пункта 11 слова «специалист по муниципальному земельному контролю администрации Куменского района» заменить словами «специалист по муниципальному земельному контролю администрации муниципального образования «Куменское городское поселение»».
3. В первом абзаце пункта 14 слова «на официальном сайте Куменского района» заменить словами «на сайте Куменского городского поселения».
_______________

2